ATO 002/PS/001/2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta de

pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 07 e 08 de

março de 2017, nos termos do edital.

Cordilheira Alta, 07 de março de 2017

Carlos Alberto Tozzo

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Professor de Arte e Atividades Artísticas e Culturais (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 583692 06/03/1990 Adriano Santos Michelon Deferida/Homologada

2 583840 15/02/1993 Camila Bezerra De Sousa Deferida/Homologada

Professor de Arte e Atividades Artísticas e Culturais (não-habilitado)

  Não há candidatos neste cargo

Professor de Ciências e Agroecologia (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 576911 10/02/1992 Mariana Fanton Deferida/Homologada

Professor de Ciências e Agroecologia (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 573037 06/11/1996 Alana Guaragni Deferida/Homologada

2 573172 07/05/1990 Marcos Prestes Deferida/Homologada

Professor de Educação Física e Atividades Esportivas (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 583997 05/09/1989 Aline Risso Deferida/Homologada

2 577860 29/09/1993 Camila Maiara Baggio Deferida/Homologada

3 573386 30/01/1984 Clauciana Obetzne Deferida/Homologada

4 573451 01/07/1988 Clecileia De Fatima Assis Deferida/Homologada

5 575474 16/04/1984 Maicon Andre Marocco Deferida/Homologada

6 584677 23/08/1990 Sintia Castanha Deferida/Homologada

7 574690 21/12/1995 Thais Somensi Deferida/Homologada

Professor de Educação Física e Atividades Esportivas (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 584132 19/10/1983 Jucelia Alves Deferida/Homologada

2 575311 16/01/1984 Leandro Carlos Lima Deferida/Homologada

3 583614 11/05/1991 Taciane Batista Da Silva Deferida/Homologada

Professor de Geografia (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 584003 21/05/1992 Jaqueline Skrzypczak Mariani Deferida/Homologada

Professor de Geografia (não-habilitado)

  Não há candidatos neste cargo

Professor de História (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 573090 24/04/1975 Jair Glovatzki Deferida/Homologada

  Professor de História (não-habilitado)

  Não há candidatos neste cargo

Professor de Inglês (habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 574938 21/02/1991 Andreia Ferreira Lourenco Deferida/Homologada

Professor de Inglês (não-habilitado)

  Não há candidatos neste cargo

Professor de Língua Portuguesa (habilitado)

  Não há candidatos neste cargo

Professor de Língua Portuguesa (não-habilitado)

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação Inscrição

1 573258 18/06/1994 Banyara Alberti Deferida/Homologada

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

573029

573144

573940

573965

574030

574117

575374

575785

575910

576058

579645

581521

581653

583609

583682

583698

583866

583902

583982

584110

584538